



Simon Gábor e.v.
Villamosipari kivitelező
+36 30 244-24-86

Műszaki leírás

Árajánlat száma: 24/32

Megrendelő címe: 3300 Eger, Dobó István u. 11.

Ajánlatot készítette: Simon Gábor

Kapcsolattartó neve: Pompor Andrea

Villamos javításunk célja, a korszerűsítés, hibaelhárítás és a jelenleg érvényben lévő szabványokhoz való igazítás. Az épület egészét nem, de jelentős mértékű felújítás történt.

Az elektromos elosztótáblák teljes felújítása, a nem korszerű kismegszakítók cseréje, valamint érintésvédelmi relék (ÁVK)(Schneider Resi 9 30mA 40A) beépítése történt meg. Az épületben található összes elosztó felújítása megtörtént. (főelosztó, szinti elosztók)

Az áramvédő kapcsolók megfelelő működéséhez az épület meglévő vezetékhálózatát is át kellett alakítanunk, (pl.rejtett nullázások megszüntetése, vezetékszakaszok cseréje) Új betápláló vezetékhálózat kiépítése a jelenlegi igényekhez igazítva (pl.5x4 mt) a teraszra és a reggeliztető pultjának.

A szinti elosztók között cserélve lett a régi alumínium betápláló vezeték, 10 mkh- vezetékre.

Sok helyen nem volt védővezető. A hiányzó földeléseket pótoltuk, a konyhában, az alagsorban, az első és a második emeleten.

Kialakítottunk EPH csomópontot a konyhai elosztóban és innen gerincvezetőt építettünk ki.



Simon Gábor e.v.
Villamosipari kivitelező
+36 30 244-24-86

Cseréltük a konyhai szerelvényeket, amelyekről hiányzott a csapfedél, vagy el volt szennyeződve a zsírtól. Pótoltuk a leszerelt aljzatokat (4p 16A dugalj, csatlakozó táblák).

Új szerelvényeket építettünk be a bárpultba, és 4 lámpakiállást alakítottunk ki.

A szálloda részben cseréltük az elszívó ventilátorokat (4 db), a lógó, sérült szerelvényeket, lámpabúrákat.

A rossz állapotú lámpatesteket átvezetékeltű és foglalatokat cseréltünk bennük.(antik hatású csillárokban)

Sérült, törött, biztonságtechnikai szempontból alkalmatlan lámpatesteket lecseréltük. (konyhában f.cső armatúrák)

Több helyen átkötöttük a kötődobozokat, ahol réz vezeték volt kötve alumínium vezetékkel.

Lebontottuk a felesleges, nem „élő” régi vezetékeket.

Érintésvédelmi méréseket végeztünk a felújítás után, MEGFELELŐ minősítéssel.

Az 24/32 árajánlat a műszaki tartalmának megfelelően megvalósult. A munkánk során az érvényben lévő tűz-, munka-, és környezetvédelmi jogszabályokat, kötelezettségeket betartottuk.

Kelt: Eger, 2024. 05. 07.


Simon Gábor e.v.
Adószám: 65723977-2-30
Nyilvántartási szám: 26430686

Simon Gábor
villamos biztonságtechnikai felülvizsgáló



Simon Gábor e.v.
Villamosipari kivitelező
+36 30 244-24-86

Asz.: 24/32

Árajánlat

Tárgya: Elektromos felújítás, Szenátor- ház

Helye: Eger, Dobó István u. 11.

Árajánlatot készítette: Simon Gábor

Kapcsolattartó: Pompör Andrea

Árajánlat száma: 24/32

Tisztelt Harmati Péter Úr!

Személyesen történt egyeztetésünk alapján az alábbi árajánlatot adom:

Ssz.	Tétel	Egység	Anyagár/egység	Munkadíj/ egység	Anyagár összesen	Munkadíj összesen
Elektromos elosztók szerelése földszint, I em., II. em.						
1.	Schneider C16 A	48 db	1.100.-		52.800.-	
2.	Schneider ÁVK 40A 30 mA	4 db	14.600.-		58.400.-	
3.	Schneider C 10 A	12 db	1050.-		12.600.-	
4.	Schneider 3f fésűssín	1,5m	17.250.-		17.250.-	
5.	Mkh Z/S, F,K 1,5	180 fm	75.-		13.500.-	
6.	Főáramköri sorkapocs	15 db	1.150.-		17.250.-	
7.	Érvéghüvely	28 db	34.-		952.-	
8.	Mkh 6 Z/S, F,K	18 m	313.-		5.634.-	
Főelosztó /alagsor/						
9.	Schneider 3p 20, 32 A	10 db	5.254.-		52.540.-	
10.	Főáramköri sorkapocs	23 db	1.950.-		44.850.-	
11.	Mkh 16	32 m	780.-		24.960.-	
12.	Érvéghüvely	26 db	34.-		884.-	
13.	Schneider C 16 A	1 db	1.100.-		1.100.-	
14.	Schneider C10 A	1 db	1.100.-		1.100.-	

Simon Gábor e.v.
Adószám: 65723977-2-30
Nyilvántartási szám: 26430686



Alagsor csatornázás, /mozgásérzékelő cseréje, hibakeresés/

15.	40x16 kábelcsatorna	8 m	340.-		2.720.-	
16.	Mbcu 3x2,5	24 fm	362.-		8.688.-	
17.	Schneider Fk dugalj	1 db	1.380.-		1.380.-	
18.	Terasz betáp kialakítása 5x2,5 mt	42 fm	645.-		27.090.-	

Recepció, előtér /kapcsoló csere, búracseré, foglalatok cseréje, új kapcsolók kiépítése/

19.	E 14 foglalatok cseréje	4 db	517.-		2.068.-	
20.	Dugalj csere SCH	3 db	816.-		2.448.-	
21.	Vezeték cseréje 3x 2,5 Mbcu	48 m	362.-		17.376.-	
22.	Mcu 2,5	180 m	115.-		20.700.-	
23.	Kapcsolók kialakítása/reggeliztetők/	2 db	1.450.-		2.900.-	
24.	Fk. 6-os aljzat átrakás Mbcu 3x2,5	14 fm	362.-		5.068.-	

Konyha /régí fk csatlakozók bontása, lámpacsere, dugaljok kialakítása, cseréje/

25.	Fk csatlakozótábla csere 3p+ 1p	1 db	16.850.-		16.850.-	
26.	Fk csatlakozótábla csere 2x1p	1 db	14.280.-		14.280.-	
27.	Mbcu 3x2,5	80 fm	362.-		28.960.-	
28.	SCH csapfedeles dug. csere	6 db	1.255.-		7.530.-	
29.	Lámpacsere, f cső arm. Led	3 db	6.840.-		20.520.-	
30.	Kötődoboz 100x100	10 db	640.-		6.480.-	
31.	3P 16 A dug. kialakítása csatorna	8 fm	340.-		2.720.-	
32.	Mosogató helyiség lámpacsere	1 db	6.750.-		6.750.-	
33.	Elszívó megtáplálás 3x1,5 Mt	16 fm	300.-		4.800.-	

Reggeliztető I /Dugaljok csere/

34.	SCH 1f	1 db	1.255.-		1.255.-	
-----	--------	------	---------	--	---------	--

Reggeliztető II /lógó kábelek rendezése, foglalat csere/

35.	E 14 foglalat	1 db	517.-		517.-	
-----	---------------	------	-------	--	-------	--

Kiadópult szerelése /dugaljok kialakítása, szerelvényezés, régi hálózat bontása/

36.	Dugaljok kialakítása 3+ csapfed.	5 db	5.110.-		25.550.-	
37.	Vezetékelés 3x2,5 Mbcu	45 fm	362.-		16.290.-	
38.	Lámpák kialakítása Mt	36 fm	300.-		10.800.-	
39.	csatornázás 40x16	12 fm	340.-		4.080.-	
40.	Dupla SCH F.kívüli dug.	2 db	2.440.-		4.880.-	
41.	Vezeték cseréje 3x2,5 mcu F, Z/S, K	64 fm	115.-		7.360.-	



Simon Gábor e.v.
Villamosipari kivitelező
+36 30 244-24-86

Asz.: 24/32

42.	Kapcsoló Fk ajtó feletti lámpák	2	1.460.-		2.920.-	
I emelet /szerelvényezés, javítás/						
43.	Szobákban dugaljak cseréje SCH	12 db	1.255.-		15.060.-	
44.	Kapcsolók cseréje SCH	8 db	1.175.-		9.400.-	
45.	Elszívó ventilátorok cseréje	4 db	-		-	
46.	Dupla dugaljak SCH	3 db	2.849.-		8.547.-	
47.	Betáp csere 3x2,5 Mt	34 fm	498.-		16.932.-	
48.	TV csatlakozók cseréje	2 db	615.-		1.230.-	
II emelet						
49.	Dugaljak cseréje SCH	8 db	1.255.-		10.040.-	
50.	Kapcsolók cseréje	4 db	1.175.-		4.700.-	
51.	Elszívó ventilátor cseréje	2 db	-		-	
52.	Felszálló vezeték csere Két elosztó között 5x4	60 fm	1.405.-		84.300.-	
53.	Főelosztóban villássín SCH	2.5 m	17.250.-		17.250.-	
54.	Vezeték összekötő 3	65 db	52.-		3.380.-	
55.	Vezeték összekötő csatos	84 db	144.-		12.096.-	
56.	Sorkapocs Fe.- ben	4 db	6.740.-		26.960.-	
57.	Eph bilincs Obo	9 db	1.355.-		12.195.-	
58.	6 Z/S mkh	50 fm	320.-		16.000.-	
59.	Mágneskapcsoló Fe. 60A	1 db	58.250.-		58.250.-	
60.	Mágneskapcsoló földszinti elosztó dil	1 db	36.750.-		36.750.-	
61.	Forgó kapcsoló	1 db	14.620.-		14.620.-	
62.	Érintésvédelmi jegyzőkönyv	1 db	-		-	140.000.-
63.	Munkadíj	-	-		890.734.-	845.000.-
Vállalkozási ár összesen:					1.875.734.-	+ÁFA(27%)

Tisztelettel:


Simon Gábor e.v.
Adószám: 65723977-2-30
Nyilvántartási szám: 26430686

Simon Gábor

villamos biztonságtechnikai felülvizsgáló

Kelt: Eger, 2024.04.30.

Szenátor Bisztró Kft.
 3300 Eger Deák Ferenc utca 64. 3. em. 18. ajtó
 Adószám: 32499447-2-10

ÁRAJÁNLAT

	Mennyiség		Nettó Egységár		Bruttó Egységár		Részösszes en (Nettó)		Részösszesen (Bruttó)	
Laminált padló, 82706-Harmonic tölgy	59,94	m2	3.778,90	Ft	4.799,20	Ft	226.507,09	Ft	287.664	Ft
Szegélyléc ST-011	59,80	fm	629,29	Ft	799,20	Ft	37.631,50	Ft	47.792	Ft
Sarokcsomagok belső, külső, lezáró, toldó	29	cso m	881,29	Ft	1.119,24	Ft	25.557,48	Ft	32.458	Ft
Élvédő 24x10mm 0,9m ezüst	4	db	1.385,24	Ft	1.759,25	Ft	5.540,94	Ft	7.037,00	Ft
Élvédő 24x10mm 2,7m ezüst	1	db	3.526,77	Ft	4.479,00	Ft	3.526,77	Ft	4.479,00	Ft
Ragasztó Rapid	6	db	2.519,03	Ft	3.199,17	Ft	15.114,17	Ft	19.195	Ft
Univerzális szilikon	1	db	2.203,94	Ft	2.799,00	Ft	2.203,94	Ft	2.799,00	Ft
Tömítő-smoke	1	db	1.574,02	Ft	1.999,00	Ft	1.574,02	Ft	1.999,00	Ft
Anyagköltség összesen:							317.655,91	Ft	403.423	Ft

	Mennyiség		Nettó Egységár		Bruttó Egységár		Részösszese n (Nettó)		Részösszesen (Bruttó)	
Laminált padló burkolása	59,94	m2	1576,38	Ft	2002,00	Ft	94.488,19	Ft	120.000	Ft
Szegélyezés	59,80	fm	593,84	Ft	754,18	Ft	35.511,81	Ft	45.100	Ft
Munkadíj összesen:								Ft	165.100	Ft

A felmérés során megállapításra került, hogy a három szoba korábbi burkolata teljesen átázott, felhólyagosodott, használhatatlan állapotba került, a szegélyek hiányosak és sérültek. Ezen okok miatt a teljes burkolat cseréje szükséges, új szegélyek felrakásával együtt.

Áraink az Áfa-t tartalmazzák.

Üdvözléttel:
 Ladányi Ákos
 2024.04.05.

ANTAL-NAGY VÍZ, FÜTÉS GÁZ ÉS ÉPÍTŐIPARI KFT.
 3344 MIKÓFALVA II. MÁRKÓCZI FERENC UT 58.

Szenátor Ház korszerűsítése, és javítási munkálatának javaslatai

Régi Vailant öntvény kazán tagosításánál repedés keletkezett, ezért a kazán használhatatlanná vált. Sem a fűtést, sem a melegvízellátását nem tudta volna biztosítani. Cseréjét mindenféleképpen javasoltam, ezért kicseréltük egy sokkal korszerűbb, és modernebb Sanier Duval KKS 48 típusú álló kondenzációs gázkazánra. A kazánt megfelelő szervízes szakembernek kell beüzemelnie, a biztonságos működés érdekében. Ennek a füstgáz elvezetését műanyag PPS Tricox típusú béléscsővel kellett ellátni a kéményét.

A tálaló konyhában előírászerűen 2 db ipari mosogató tálcat kellett elhelyezni a megfelelő szerelvényeivel együtt.

A földszinti kiszolgáló egységnél előírászerűen 1 mosogató tálcat, szerelvényeivel együtt, plusz egy kézmosót kellett kialakítani.

A szobákban lévő fürdőszobák lezáró szerelvényei használhatatlan mivoltuk miatt cserére szorultak.

A fürdőszobákban lévő wc csészék repedtek, használhatatlanok voltak, ezért nagyrésze cserére szorult.

A wc tartályok elvízkövesedve, és elszíneződve javíthatatlanná váltak, ezért a 90 %-a cserére szorult.

Víz vételi pontokon használat után, közben nem ment le a víz több helyen, ezért duguláselhárítást kellett eszközölni.

Antal Nagy

ÁRAJÁNLAT

Készítette: Antal-Nagy Víz,Fűtés,Gáz és Építőipari Kft
3344 Mikófalva II. Rákóczi Ferenc út 58
Asz:32041161-2-10

Antal

Anyag	mennyiség	egységár nettó	nettó érték
zenit mosdó csaptelep	5	20244	101220
Laguna wc tartály	4	122204,72	48819
junior kádt.	1	24374,8	24375
zenit kádtöltő csapt. Szett nélkül	1	25354,33	25354
Mosdórögztő csavar 10x105	2 garn	275,59	551
perlátor szerelt mosdó belső	10	307,09	3071
perlátor szerelt mosdó külső	10	314,96	3150
csaprózsa kúpos	2	515,75	1032
csaprózsa kúpos	2	629	1258
soudal szilikon szaniter	2	1307	2614
soudal szilikon szaniter transzp 280	2	1307,09	2614
100 sl ventilátor	3	7340	22020
tömítés gumi	10	23,62	236
tömítés	70	34,75	2433
zuhany gégecső réz	11	1771	19488
kézi zuhanyfej dobozos króm	11	2283	25118
junior evo kádt.cst,zuh. Nélkül	2	24374	48750
mofém basic falirúd	6	7425	56579,77
könyök 3/8 kb réz	6	448,82	3420
Hc 4 pf32 mosdó csőszifon 32	4	1276	6484
szifonkötőcső pvc 32	4	566	2880,36
laguna wc tartály	6	12204	92999,56
sarokszelep nikk.schell	8	1925	19560
Laguna wc tartály	1	4173	5299,71
Laguna wc tartály stoppos	1	12204,72	15500,35
mofém basic falirúd	5	7425,2	47150,02
ferro leer szelep arany click	1	6225,98	7907,02
Hc 4 pf32 mosdó csőszifon 32	2	1276,38	3242,31
szifonkötőcső pvc 32	2	566	1440
junior evo kádt.cst,zuh. Nélkül	1	24374,8	30956,25
Hc 4 pf32 mosdó csőszifon 32	1	2429	3086,1
sr 1 BB 90	4	2520	10080
sr 1 kB 90	4	2535	10140
NA 1 Kcs	4	1625	6500
1 3/4SRszűkítő	1	620	620
3/4 KB gázflexi 75-150	1	5770	5770
3/4 KB gázflexi 100-50	1	4520	4520
Nagy lacti	1	5490	5490
PVC 32 90	12	135	1620
PVC32-45	8	125	1000
PVC 32 cső 1m	8	540	4320
PVC 32Y	1	1	245
32 gumisbilincs	16	385	6160
szennyvízcső	1	700	700
Sza 35-5/4 KM	2	4460	8920
Sza 35-BB90	6	3620	21720
Sza KB90	4	3720	14880
HG 1 KB Hollander	2	1630	3260

Maf 1BB gc sop	2	7600	15200
HG 1 KB	16	538,75	8620
Sza 35-1 KM	4	5180	20720
Sza 35 toldó	4	1650	6600
Sza 35	6,5 méter	2780/m	16680
nagy kender	1	2230	2230
zöld paszta	1	1190	1190
Maf 1BB g flex	1	8400	8400
Sr idom	4	1090	4360
NA 1/2 KCS	4	700	4200
STY 533	1	1290	1290
KL 02	2	4510	9020
GUMI	30	30	900
Fero 1 iszaplev	1	65500	65500
gáznyomás csok	1	76000	76000
hg 5/4	2	1130	2260
scell 1/2 3/4 saroksz.	1012	2350	237820
H.szelep	2	2850	5700
NA 1/2 KCS	4	700	2800
SR 1/2 KB 90	2	955	1910
SRT 1/2	2	1025	2050
Nagyt. Zsinór	1	5490	5490
NA Csh 1,25-1,5	12	780	9360
nacsh 2-1/2	6	925	5500
Teka Pro 1816002 csapterlep	2	73710	147420
Mamabó mposdócső	1	16285	16285
pvc 40/90	10	155	1550
pvc 40/45	15	145	2175
pvc 40 áttoló	6	200	1200
pvc 80 cső	8	340	2720
pvc 50 /90	6	205	1230
pvc 50/45	8	175	1400
pvc 50 áttoló	6	230	1380
pvc 50	4	780	3120
pvc 50/40	4	155	620
SR1/2 kupak	1	415	415
SR 3/4 kupak	1	545	545
Flexi 3/8 KB 30	6	820	4920
Flexi 3/8 KB 20	6	755	4530
Ferro zumba csapterlep	1	20800	20800
jelölő	2	480	960
Kazán	1	814000	814000
Kazán beüzemelés	1	140000	140000
csatorna tisztítás	10	22000	220000
csatlakozási pontok cseréje	26	12000	312000
wc tartály csere	14	28000	392000
kazán csere, kondenzációsra	1	85000	85000
mosogatók bekötése,felszerelés konyha	2	60000	120000
mosogatók bekötése, kiszolgáló részen	2	60000	120000
kondenzációs kazán kémény engedélyeztetés	1	164000	164000

3826623,45

2024.04.02

Aufel

Árajánlat

Ajánlat sorszáma: 2024/123
Ajánlattevő: Péter Gábor
székhely/lakhely: 3332 Sirok, Borics Pál u. 21.
egyéni váll. nyilvántartási szám: 18549908
adószám: 60143992-2-30

Megrendelő: Szenátor Bisztró Kft.
székhely: 3300 Eger Deák f. u. 64. 3. em. 18. ajtó
telephely, munkavégzés helye: 3300 Eger Dobó tér 11. Senátor Ház
cégjegyzékszám: 10-09-040590
adószám: 32499447-2-10
képviseli: Harmati Péter

Megrendelő megkeresése alapján a Senator Ház épületében található étterem, kávézó és szálláshely bútorainak cseréjére és felújítására alábbi ajánlatot teszem:

Munkavégzés helyszíne: 3300 Eger Dobó tér 11. Senator Ház

Elvégzendő feladatok az étteremben:

A Senator Ház étteremében a meglévő beépített bárpult elkorhadt burkolat elbontása, cseréje.

Az bárpult körül található beépített bútorok cseréje.

Elvégzendő feladatok a szálláshelyen:

A Senator Ház szálláshely vendégszobáihoz tartozó zsugáterek felújítása, cseréje, a vendégszobák beépített szekrények felújítása, cseréje.

A recepció pult javítása, cseréje és a vendégtérben található elkorhadt fa falburkolat cseréje.

A munkálatok részletes leírása

A Senator Ház étteremében jelenleg egy beépített, rögzített bárpult található. A bárpult alapja betonba ágyazott falazott téglából készült, ez még használható. Erre az alapra épített munkalap, oldalburkolat és könyöklő viszont elkorhadt, átázott, málik szét. A fém szerkezete elrozsdásodott használatra alkalmatlan ezért szükséges a teljes burkolat és fémszerkezet cseréje. A pult alatt található dobogó szerkezet szintén elázott, a vizesedéstől elkorhadt. Elbontása és cseréje szükségszerű.

A pult körül található beépített szekrények (falra szerelt polcos, tükrös szekrények, továbbá a pult és a vizesbloknál található álló szekrények korpusz szerkezetei és a beépített polcok is a nedvesedéstől szétáztak, állapotuk esztétikailag és higiéniaiilag is kofogásolt, szükségszerű a teljes bútorzat cseréje. A fal beépített szekrények tükrök foncsora leváltt, cseréjük indokolt.

Építési folyamat

Bárpult

Az elbontott dobogó szerkezet helyére fix rögzítéssel készítünk egy teljesen új szerkezetet. A vázszerkezetet zártszelvényből hegesztéssel készítjük és 2 mm-es vaslemezzel burkoljuk, ez lesz a járófelület, mely linóleum burkolatot kap. A fémszerkezet korrózió ellen zománcfesték réteget kap.

A megmaradt falazott épített pultszerkezetre új könyöklőt építünk fenyő lapból, mely pácolt, lakkozott felület kezelést kap. A pult oldalára, a jelenlegi téglaeépítményt kívülről 18mm-es, belül 38 mm-es MIKA dekor falpanellel burkoljuk le. Ezt a dekor anyagot javaslom, mert kopásálló, vízálló és könnyen tisztítható, szín árnyalata illik a helyiség padlóburkolathoz és az épület miliőjéhez. A könyöklő és a falpanel rögzítéséhez ragasztót, és fémkonzolokat használunk. A pulton belüli munkalap, dolgozófelület 38mm vastagságú MIKA munkalapból készülne, szintén fa – és fémkonzolok segítségével rögzítjük, és fix szerkezetként beépítjük.

A pult mögött található vizesblokk cseréje és beépített szekrények készítése:

A vizesbloknál egy 160 cm hosszú, 85 cm magas, 60 cm mélységű beépített szekrényt készítünk. A szekrény korpusza fehér 18mm-es laminált bútorlapból, a munkalap pedig a bárpulttal megegyező MIKA 38 mm-es munkalapból készül. A munkalapba 2 mély medencés egy 1 csepegtető tálcás mosogató medence kerül beépítésre, továbbá egy porcelán kézmosó is.

A munkafelület folytatása ként egy 215 cm hosszú, 60 cm mélységű munkalap kerül beépítésre szintén a választott 38mm-es Mika munkalapból.

A bárpult körüli fali beépített szekrények cseréje:

A bárpult körül a korábbiakkal teljesen megegyező méretű és stílusú fali szekrényeket készítünk az alábbiak szerint:

1 db 1550 mm x 800 mm x 400 mm

1 db 1500 mm x 900 mm x 300 mm

1 db 1200 mm x 600 mm x 300 mm

1 db 440 mm x 800 mm x 200 mm

A faliszekrények korpusza és polcai 18 mm-es fehér színű laminált bútortalpból készülnek. A hátlap tükörburkolatot kap. A faliszekrényeket állványcsavarral rögzítjük.

Elvégzendő feladatok a vendégszobákban:

A Senator Ház szálláshely vendégszobáihoz tartozó zsalugáterek felújítása, cseréje

2 db zsalugáter készítése és felszerelése asztalos minőségű, borovi fenyőből kézfestéssel, zöldre festve.

1 db zsalugáter javítása. Törött keret ragasztása.

A zsalugáterek mérete: 85cm x 43 cm

A vendégszobák beépített szekrények felújítása, cseréje:

11 szobában végezzük el a jelenlegi beépített szekrények javítását a görgők, vezetők csere sin szerkezetek cseréjével.

A földszintii közösségi térben több helyen hibás a falburkolat, melynek cseréjét a korábbihoz hasonló stílusban elvégezzük. Továbbá a recepciós pultban munkalap felületének cseréje szükséges, festett fenyő lapból.

Kalkuláció

Anyagköltség

anyag megnevezése	egység ár bruttó (/fm, /db /kg)	felhasznált mennyiség (/m, /db /kg)	Anyagköltség összesen bruttó Ft
Munkalap (Mika 3325) 38mm	17 422 Ft/m	12.6fm	219 520 Ft
csőláb	2 500 Ft/db	14db	35 000 Ft
Mika dekortábla 18mm	72 000 Ft/db	3db	216 000 Ft
121fehér butorlap 18mm	7 150 Ft/m2	39.9m ²	285 285 Ft
tükör	50 000 Ft/db	1db	50 000 Ft
padló vasból	362 000 Ft/db	1db	362 000 Ft
Építési ragasztó	1 900 Ft/db	11db	209 000 Ft
Dekor ragasztó	6 500 Ft/db	6db	39 000 Ft
Medence kéttálcás	43 862 Ft/db	1db	43 862 Ft
Kézmosó,Clio mosdó	38 400 Ft/db	1db	38 400 Ft
Fenyő fa könyöklő	10 500 Ft/fm	8fm	84 000 Ft
borovi fenyő keret 5x0,65x043 cm	2 000 Ft/fm	5m	10 000 Ft
lamella fenyő 6cm x 0,65 cm x 0,12 cm	500 Ft/fm	6m	3 000 Ft
Zöld festék	3 500 Ft	1 db	3 500 Ft
görgő, sin, vezető	15 000 Ft	1 db	15 000 Ft
falburkolat	15000 Ft/db	1 db	15 000 Ft
Fenyő fa könyöklő, fehérre festve	31000 Ft/db	1 db	31 000 Ft
összesen:			1 659 567 Ft

Munkadíj összesen: 2.500.000 Ft + Áfa. A munkadíj tartalmazza a bontási, szállítási és beépítési költségeket is.

A további kérdés esetén állok rendelkezésére!

Sírok, 2024.04.07.

Péter Gábor

PÉTER GÁBOR e.v. asztalos
Nyilvántartási szám: 18549908
3332 Sírok, Borics Pál u. 21.
Adószám: 60143992-2-30
Tel.: 30/393-8808